
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego w sprawie  przygotowania i przekazania 
dokumentacji po zlikwidowanym Powiatowym Zespole Szkół w Muszynie do Archiwum 

Zakładowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

Na podstawie § 10 Regulaminu  Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego Uchwałą 
Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, zwanym dalej „Starostwem” Zespół 
zadaniowy w sprawie  przygotowania i przekazania dokumentacji po zlikwidowanym Powiatowym 
Zespole Szkół w Muszynie. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Marcin Duda  - Przewodniczący Zespołu, 
2) Stanisław Banach – Członek Zespołu, 
3) Bartłomiej Tokarczyk – Członek Zespołu, 
4) Przemysław Baran– Członek Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) Przygotowanie dokumentacji do archiwum zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych  rzeczowych  wykazów akt  
oraz  instrukcji w sprawie  organizacji i zakresu  działania  archiwów  zakładowych (Dz.  U. z 2011 r.,  
Nr  14,  poz. 67 z późn. zm.). 

2) Sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego przekazującego dokumentację do Archiwum 
Zakładowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do podpisu  Kierownika Archiwum 
Zakładowego – Zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu,  Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu oraz byłego Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Archiwum Zakładowego - Zastępcy Dyrektora 

Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu,  Zastępcy Dyrektora Wydziału 
Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz byłemu Dyrektorowi 
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 

Id: B35F3B67-BAEE-4C0D-8112-ACFACCA923B8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


